[image: Герб Чадукасинского сельского поселения]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]2020 ç.10.12   № С – 1/9

Чатукасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        12.10.2020 г.       № С -1/9

д. Чадукасы

	О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2.2. статьи 31 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 21 Устава Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Чадукасинского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 25.08.2015 г. № С- 37/1

Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики в количестве 8 человек.
2. Назначить половину членов конкурсной комиссии в количестве четырех человек в следующем составе:
1. Матвеев Станислав Николаевич – «Центр временного проживания граждан пожилого возраста» директор;
2. Васильев Владимир Николаевич – ЗАО «Кетра», электросварщик;
3. Дмитриев Владислав Петрович – ООО «Техстрой Плюс», начальник     транспортного участка, механик;
4. Ефремова Ираида Васильевна – МБУК «Центр развития культуры» в Красноармейском районе, библиотекарь.

3. Направить ходатайство главе Красноармейского района Чувашской Республики о назначении половины членов конкурсной комиссии в количестве 4 человек.
4. Настоящее  решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Чадукасинского сельского поселения
Красноармейского района      						С.Н Матвеев.
image1.png